המשקל לעניין
ויכולתו לבטא תוכנו דיוק לגבי בלבד שמקימה ספקות זו לא הרישום "השהיית כי מציין בספרו קדמי המלומד
הודה אכן אם האמירה- עצם את שאלה בסימן להעמיד בכוחו שיש אלא החשוד דברי את נאמנה ולשקף

החשוד על שום מה לא נרשם הדבר מיד? ( יעקב קדמי על הראיות, תש"ע- 2009 בע' 117)

ערך את השיחה עם בה הגיע לתחנת המשטרה, את השעה בה בוזגלו את השעה מר לא רשם בענייננו 9
הנאשמת ואת השעה בה ערך את התרשומת בעקבות השיחה עם הנאשמת. כיוון שעיתוי הרישום ביחס למועד השיחה
יש לתת משקל לדברים שנרשמו לטענת העד מר בוזגלו מפיה של כי ניתן לקבוע ידוע לא וזה כאמור לא הוא קריטי
הנאשמת בכל הנוגע לידיעתה על כך שהיא בעלת הקטנוע.